A C jC Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 242/2004
Em, 25 de outubro de 2004.

cam«rt Munltlp*l^a AhdilaU

/Aprovado por í}.kk dUXX^
Aaia das Se.Mfies / lÒ\l

Presidente

JOCELÉM GONÇALVES DE JESUS, Vereador signatário
deste, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido a soberania
do Plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos. Voto de Profundo
Pesar pelo falecimento do saudoso Valoir Mezadri, dedicado funcionário da
municipalidade, onde prestava relevantes serviços, e que deixa muitas saudades
aos colegas que choraram a sua falta.

Bom chefe de familia, pessoa dedicada ao lar e que era
estimado por todos que agora choram o seu desaparecimento.

Falar do saudoso Valoir, é difícil pelo que ele fazia para os
seus colegas que agora mais do que nunca, vão sentir a sua falta, principalmente
seus colegas motoristas, com quem ele convivia, num clima de camaradagem e
respeito. Por tudo de bom que fez aqui na terra, não tenho dúvida que a sua alma
será escolhida por Deus, pois, ele sai desta vida para eternidade, onde virá servir
a Deus, nosso Pai Celestial.

Que sua alma seja escolhida por Deus e que descanse em paz.
Requeiro ainda, que seja dado ciência à família enlutada com

votos de sentidas condolências.

Plenário, Ulisses Guimarães, 25 de outubro de 2004.

CÔBia/a Mumcipaí de 4ncWefa-ES
i (J L L) L o

Aacfiteia ES_-/5 /

JOCELEM GO

Vereador

LVES DE JESUS

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br